Cluster LED 16x35 E14 230VAC/DC weiß, mit 5x3mm LED
Brückengleichrichter
Artikel-Nr. 35758
Lampenspannung: 230 - 230 V
Lichtstrom: 22 lm
Sockel: E14
Leuchtmittel: LED
Lampenform: sonstige
Halogen: Nein
Krypton: Nein
Xenon: Nein
Farbe: weiß
Durchmesser: 16 mm
Gesamtlänge: 35 mm
Geeignet für Taschenleuchten: Nein
Geeignet für Anzeigezwecke: Ja
Nennstrom: 18 mA
Lampenleistung: 1.2 W
Mittlere Nennlebensdauer: 20000 h
Cluster LED 16x35 E14 230VAC/DC weiß Ultrahelle LED-Lampe mit 5 integrierten 3mm LEDs und einem Abstrahlwinkel von 60°,
erzielt eine hohe Lichtausbeute, dadurch vollwertiger Glühlampenersatz. Erschütterungs- und schockfest, sowie unempfindlich gegen
schnelle Ein-/Ausschaltzyklen auch bei Spannungsimpulsen über der Nennspannung. Alle Typen sind serienmäßig für AC/DC-Betrieb
ausglegt. Die Lebensdauer (Abnahme der Helligkeit um 50%), beträgt über 20000 Stunden.
Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig
Letzte Aktualisierung am: 09.12.2014 10:07:54